
1 

Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított személyes 

gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról 

szóló 32/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában, a gyermekek védelméről és 

a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8a. pontja szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

Az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított személyes 

gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 

32/2013 (VI.24.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Wittinghoff Tamás  

polgármester 

dr. Bocsi István 

jegyző 



2 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

 

Felnőtt személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díj mérséklése 

(személyi térítési díj) 
 
1. Pusztazámor, Sóskút 
 
Étkeztetés 
A személyi térítési díj mérséklésének alapja az intézményi térítési díj. A személyi térítési díj összege igazodik az ellátott 
jövedelméhez az alábbi táblázat szerint:  
 

1 főre eső jövedelem a szociális vetítési alap %-ban 
1 adag étel személyi 

térítési díja 
Házhozszállítás díja 

0% 225% 0 Ft 64 125 Ft 0 Ft 0 Ft 

225% 325% 64 126 Ft 92 625 Ft 636 Ft 30 Ft 

325% 450% 92 626 Ft 128 250 Ft 955 Ft 50 Ft 

450%-tól 128 251 Ft-tól 1 273 Ft 75 Ft 

 
Házi segítségnyújtás 
A személyi térítési díj összege: 0 Ft 

 
2. Budaörs, Pusztazámor, Sóskút 
 
2.1.Támogató szolgáltatás (rászoruló ellátott esetében)  
A személyi térítési díj összege igazodik az ellátott jövedelméhez az alábbi táblázat szerint: 
 

Szociálisan rászoruló ellátott esetén 

1 főre eső jövedelem a szociális vetítési alap %-ban 
Személyi segítés 

Ft/óra 
Szállítás Ft/km 

0% 200% 0 Ft 57 000 Ft 0 Ft 0 Ft 

201% 250% 57 001 Ft 71 250 Ft 150 Ft 10 Ft 

251% 300% 71 251 Ft 85 500 Ft 250 Ft 20 Ft 

301% 350% 85 501 Ft 99 750 Ft 350 Ft 30 Ft 

351% 550% 99 751 Ft 156 750 Ft 450 Ft 40 Ft 

551% 600% 156 751 Ft 171 000 Ft 550 Ft 50 Ft 

601%-tól 171 001 Ft-tól 650 Ft 60 Ft 

 
Személyi térítési díj mentesen igénybe vehető szolgáltatások: 

• gyógyszerfelíratás, kiváltás 

• egészségügyi intézménybe történő kísérés 

• konzílium háziorvossal, szakorvossal; kezelőlap, beutaló leadása 

• hivatali ügyintézés 

 

3. Budaörs 
 
Ápolást, gondozást nyújtó intézmény- Idősek Otthona (2040, Budaörs Zombori u. 68-72.) 



3 

Napi térítési díj összege: 7500 Ft/fő/nap 

Az Idősek Otthonában dolgozó alkalmazottak étkezésének térítési díja:  

- ebéd nettó 848 Ft/nap/fő 

 


